
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w sfinansowaniu kosztu 
wykonania dokumentacji projektowej zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3355Z na 
odcinku Karcino – Głowaczewo.

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok, w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem  Kołobrzeskim a GminąKołobrzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

Id: 4248DF6A-6562-4C03-A2CB-78D1CA609F6D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Kołobrzeg w dniu 29 czerwca 2018 r. podjęła Uchwałę Nr XXXVII/346/2018 w sprawie 
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego w wysokości do 100 000,00 zł                                  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej                               
w Karcinie. Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego pismem z dnia 31 października 2018 roku zwrócił się do Gminy 
Kołobrzeg z prośbą o przeniesienie na rok bieżący, uchwalonych w 2018 roku na powyższy cel środków 
finansowych.

Prośba powyższa wynikała z faktu, iż Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu w 2018 roku opracował 
dokumentację projektową na przebudowę drogi powiatowej Kołobrzeg – Grzybowo oraz rozpoczął prace 
projektowe nad przebudową ulicy Witosa w Kołobrzegu, co w konsekwencji spowodowało, iż nie udało się 
sfinalizować przedmiotowego przedsięwzięcia w roku ubiegłym.

Ponieważ konieczność poprawy bezpieczeństwa drogi powiatowej na odcinku Karcino - Głowaczewo  jest 
bezsporna, zasadnym jest udzielenie wsparcia Powiatowi Kołobrzeskiemu.

Id: 4248DF6A-6562-4C03-A2CB-78D1CA609F6D. Uchwalony Strona 1




